2018年4月

Drug Information 製品供給についてのお詫び

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、掲題の製品につきましては、想定を上回るご用命を頂戴しましたことから弊社在庫が品薄

となり、特約店様への出荷調整を実施させていただかざるを得ない状況に至りました。

現在、早急な安定供給再開に向け対応を進めているところでございます。

再開につきましては改めてご連絡申し上げますので、今しばらくお時間を頂戴いたしたくお願い

申し上げます。

まずは現状のご報告をさせていただきますと共に、大変ご迷惑をお掛けしますこと、深く

お詫び申し上げます。

謹白

 この件に関するお問い合わせは、弊社担当者までお願い致します。

 連絡先がご不明な場合は下記までご連絡ください。

 担当者より折り返しご連絡させて頂きます。

 （代表）杏林製薬くすり情報センター 電話0120-409341

      受付時間 9:00~17:30 （土・日・祝日を除く）